CAMÂRA MUNICIPAl DE VOTORANTIM

V 1ST O
04 ouro 2019'VOTORANTIM

A1isonAndrei P. Camargo (lilo)
Presidente

-- GOVERNOMUNICIPAl--·_··-

Ofício n° 675/19 CM

Votorantim, 26 de Setembro de 2019.
Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 656/19, datado em 17 de
setembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 258/19, de autoria do
nobre vereador José Claudio Pereira, apresentado durante a 3P Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 17 de setembro de 2019, em resposta
a solicitação, informamos:

a) Segue anexo planilha;
UBS - 07h às 16h
P.A. -24h
Zoonoses - 07h às 16h
CEO - 07h às 16h
SAMU -24h
Setor Transportes - 24h

b) Joel Anunciato da Silveira Junior - Secretário da

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabi netedoprefe ito@votorantim.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE Y IRA DE C~
DD. Presidente da Câmara Municipal

mailto:ito@votorantim.sp.gov.br

Cargo

Cargo de Origem (somente Designado ou Unidade de trabalho e endereço

NOME vinculo efetivo) ComissionadoQTDE CARGO REQUISITOS

ASSESSOR JURIDICO
FUNCIONÁRIO EFETIVOESTÁVELCOM GRADUAÇÃO

1 EM DIREITOE COMPETENTEREGISTRO Patricia Maria S. SantosSESA PROFISSONAL Fiscal Sanitário D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

1
CHEFE DE SERViÇO DE CURSO SUPERIOR COMPLETO Luciane N icolletteGESTÃODE PESSOAL

Escriturário D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

CHEFE DE SERViÇO DE
CURSO SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇÃO) Alexandre Oliveira Casagrande1 ALMOXARIFADO E

Escriturário D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESALOGISTICA

CHEFE DE SEÇÃO DE NivEL MEDIO COMPLETO,PREFERENCIALMENTE
Ronaldo da Silva1 GESTÃODE FROTAS CURSO SUPERIOR COMPLETO

Motorista D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

CHEFE DE SERViÇO DE
CURSO SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇÃO) Kátia Regina1 CONTROLEDE

Fiscal Sanitário D Avenida Santo Antonio, sIno - Centro de Controle de ZoonosesZOONOSES

COORDENADORDE NivEL SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇÃO) Rodrigo Alfredo da Silva Auxiliar de Serviços
PROGRAMADE SAÚDE

Operacionais D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

COORDENADORDE NivEL SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇÃO) Priscila Cunha SilvaPROGRAMADE SAÚDE
Escriturário D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

COORDENADORDE NivEL SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇilo) Patricia de Assunção LeiteI 3 IPROGRAMA DE SAÚDE Escriturário l) Rua PAdro Fontes, 550 Rio .Acima - SES,A.

i~GERENTE DE UNIDADE b IRSO SIIPFRIOR COMPI FTO (GRAOUAÇÃO) IGi!bert0 Ma,inho Furlan I D 'Rua Mercedes Nardí Arcüri, s/r{J - U8S Jd. ClaricetlA~ICA UI=SAUUI= Enfei-.iiein:1
GERENTEDE UNIDADE CURSO SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇÃO) Ana Luiza de O. Antonio Enfermeiro D Rua Francisco Lopes de Almeida, 75 - UBS Jd. SerranoBÁSICA DE SAÚDE
GERENTE DE UN!DADE CURSO SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇÃO) Francine Guedes Rodrigues Assistente Social D Avenida São João, 867 - UBS Parque Bela VistaBÁSICA DE SAÚDE
GFRENTE DE UNIDADE CURsn SUPERIOR (CnMPLETO (GRADUAÇÃO) lSonia Ap. Fernandes Vasco Auxiliar de Saúde Bucal D Avenida lzabel Ferreira Coelho, 271 - UBS Vila GarciaBÁSICA UE SAÚDE
GERENTE DE UNIDADE CURSO SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇÃO) Neide Keiko S. Yamazaki Enfermeiro D Rua Lazara Bueno de Almeida, sIno - UBS Jd. ArchilaBÁSICA DE SAÚDE
GERENTEDE UNIDADE CURSO SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇÃO) Eliane Cristina A. Della Pacce Inspetor de Alunos D Rua Lopes Chaves, sIno - UBS Barra FundaBÁSICADE SAÚDE
GERENTE DE UNIDADE CURSO SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO) Amanda Arruda F. C. Hensel Enferm!!iro D Avenida Otavio Augusto Rangel, 1282 - UBS Rio AcimaBÁSICA DE SAÚDE
GERENTEDE UNIDADE CURSO SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO) Helizandra Cristina Gobbo Enfermeiro D Rua João Santiago Figueira, 200 - UBS ItapevaBÁSICA DE SAÚDE
GERENTEDE UNIDADE CURSO SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO) Carina Ap Cardoso Flora Enfermeiro D Avenida Pedro Augusto Rangel, 1925 - UBS Vila NovaBÁSICA DE SAÚDE
GERENTEDE UNIDADE CURSO SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇÃO) Cintia Regina Fernandes Ruberti Assistente Social D Rua Sete de Setembro, 340 - CAPS IJBÁSICA DE SAÚDE
GERENTEDE UNIDADE CURSO SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇÃO) Diego Stefan Catani Enfermeiro D Rua Abilio Maia, 46 - UBS Jardim Novo Mundo11 BÁSICA DE SAÚDE

GERENTE DE CURSO SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO) EM
1 AMBULATÓRIODE SAÚDE ODONTOLOGIACOM COMPETENTEREGISTRO Claudia Tebet P Figueiredo

BUCAL PROFISSIONAL Cirurgião Dentista D Rua João Walter, 232 - Centro de Especialidades Odontológicas

GERENTEDE
CURSO SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇÃO) EM

1 ENFERMAGEM COMCOMPETENTEREGISTRO Patricia Dias GarridoENFERMAGEM DE SAMU PROFISSIONAL Enfermeiro D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

COORDENADORDE
CURSO SUPERIOR COMPLETO(GRADUAÇÃO), EM

1 SERViÇO SOCIAL OU NA AREA DE SAÚDE, COM Sílvia F. M. FerreiraSERViÇO SOCIAL REGISTRO PROFISSIONAL Assistente Social D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

PLANILHA DE CARGOS - SAÚDE - ANEXO 2 - LEI 2683 de 01103/2019

-
" Cargo

Cargo de Origem (somente Designado ou Unidade de trabalho e endereço

QTDE CARGO REQUISITOS NOME vinculo efetivo) <:omissionado

CHEFE DE SERViÇO DE
1 VIGILÃNCIA CURSO SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO) Viviane Ap. de Paula

EPIDEMIOLÓGICA Enfermeiro D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

1
C:-;EFEDiOSERViÇO DE CURSO SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO) Kátia Regina de Oliveira
'v'IS:LJ\NCIA S .•;hJiTARIA Fiscal Sanitário interina
CHEFE DE SERViÇO DE

1 CONVÉNIOS E CURSOSUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO) Paulo Vitor Leandro Freire
CONTRATOS Escriturário D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

CHEFE DE SERViÇO DE
1 REGULAÇÃO DE VAGAS CURSO SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO) Simone Marina S. Soares

ESTADUAIS E MUNICIPAIS Escriturário D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA
DIRETORDE DEPTO DE CURSO SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO)EM

1 ENFERMAGEM DE ENFERMAGEMCOM COMPETENTEREGISTRO Ana Rosa R. da Silva Honorato
URGENCIA E PROFISSIONAL Enfermeiro D Rua Antonio Walter, 66 - Unidade de Pronto Atendimento- ..
DIRETORDE CURSO SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO)EM

1 DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM COMCOMPETENTE REGISTRO Amanda Pistoni de Castro
ENFERMAGEM PROFISSIONAL Enfermeiro D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

DIRETORDO
CURSO SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO)EM

1 DEPARTAMENTO MÉDICO
MEDICINACOM COMPETENTEREGISTRO Charles Rodrigues
PROFISSIONAL Médico D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

DIRETORDE CURSOSUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO)EM
1 DEPARTAMENTO MÉDICO MEDICINACOM COMPETENTEREGISTRO João Edson Ferreira

DE URGENCIA E PROFISSIONAL Médico D Rua Antonio Walter, 66 - Unidade de Pronto Atendimento
DIRETORDE CURSO SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO)EM CI.

1 nEPARTAMENTO DE CONTABEIS, ADM. E ECONOMIA COM COMPETENTE Daniela Stecher
ORÇAMENTO E REGISTROPROFISSIONAL ! Contadora D Rua Pedra Fontes, 5S0 Rio Acim"l - SESA !

IDIRÉTORDE ICURSO SUPERIORCOMPLETO (GR/\DU.O.çAo)NA I I I !

1 DEPARTAMENTO DE AREA DA SAÚDE Walter Ferraz Junior I Terapeuta Ocupacional
I

SAÚDE MENTAL D Rua Adolfo Campioni, 78 - Centro de Atenção Psicosocial I

D:RiOTOPDE I I
1 U~F·r\RT}\:vi!:.r'r:"c 01:: CURSO SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO) vago

V!G:LAI\JCIA E?~1SAÚ~E vago Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

1
DIRETORDE LINHAS DE CURSOSUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO)NA

Elisangela Alves Cabrelli
CUIDADO DE SAÚDE AREA DA SAÚDE OU SERViÇO SOCIAL Médico D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

GERENTE DE UNIDADE DE
6 URGENCIAE CURSO SUPERIORCOMPLETO Juliana Juliolli

EMERGENCIA Escriturário D Rua Antonio Walter, 66 - Unidade de Pronto Atendimento

1
SUPERVISOR DE PREFERENCIALMENTENIVEL MÉDIOCOMPLETO Wagner Ap. Prestes de Oliveira Auxiliar de Serviços de
SERViÇOS DE ZOONOSES Campo O Avenida Santo Antonio, s/nO - Centro de Controle de Zoonoses

1 SECRETARIO DE SAÚDE CURSOSUPERIOR COMPLETO Joel Anuncialo da Silveira Junior
Professor D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

1 ASSESSOR ESPECIAL NiVEL SUPERIOR COMPLETO (GRADUAÇÃO) Orlando J urandir Felix Auxliar de Serviços
Operacionais D Rua Pedro Fontes, 550 Rio Acima - SESA

\